
                     Департамент образования администрации города Нефтеюганска 

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА  

«ДЕТСКИЙ САД № 32 «БЕЛОСНЕЖКА» 
(МАДОУ «Детский сад №32 «Белоснежка») 

                                                                 

                                                                     ПРИКАЗ 

 30.08.2024                                                                                                                             № 270 

                                                                 Нефтеюганск 

 

О комплектовании групп и численности воспитанников  

на 2024 -2025 учебный год 

 

С целью обеспечения общедоступного и бесплатного дошкольного 

образования в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании» в Российской Федерации», приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 № 1014 

«Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным образовательным программам дошкольного 

образования», на основании Устава муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №32 «Белоснежка»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести комплектование групп воспитанников на 2024 – 2025 учебный 

год для обучения по образовательной программе дошкольного образования 

следующего возраста: 

     1 младшая «А» группа (2022 г.р.) – 24 воспитанника. 

     1 младшая «Б» группа (2022 г.р.) – 25 воспитанника. 

     2 младшая «А» группа (2021 г.р.) – 25 воспитанников. 

     2 младшая «Б» группа (2021 г.р.) – 24 воспитанника. 

     Средняя «А» группа (2020 г.р.) – 26 воспитанников. 

     Средняя «Б» группа (2020 г.р.) – 25 воспитанников. 

     Старшая «А» группа (2019 г.р.) – 27 воспитанников. 

     Старшая «Б» группа (2019 г.р.) – 27 воспитанников. 

     Старшая «В» группа (2019 г.р.) – 27 воспитанников. 

     Подготовительная «А» группа (2018 г.р.) – 26 воспитанников. 

     Подготовительная «Б» группа (2018 г.р.) – 27 воспитанников. 

     Подготовительная «В» группа (2018 г.р.) – 27 воспитанника. 

     Группа компенсирующей направленности  - 10 воспитанников. 

2.  Делопроизводителю (Шейко М.Н.) сформировать личные дела 

воспитанников по возрастным группам. 

        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий                                                                                 С.Н.Епифанова 

                         
                           ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

                     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 
Сертификат 70a955a6a 703858a4a 106b09 51 

Владелец  Епифанова Светлана Николаевна 

Действителен с 26.07.2023 по 18.10.2024 

 

 

 

 

 

  


